АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.12.2021                                                                                                            №595

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка

или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный

постановлением администрации города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области от 10.04.2019 № 135 (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области от 05.06.2019 № 224 от 31.03.2020 №142)

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации города Болотное Болотнинского

района Новосибирской области от 10.04.2019 №135 об утверждении

административного регламента Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный

постановлением администрации города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области от 10.04.2019 № 135 (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области от 05.06.2019 № 224 от 31.03.2020 №142)

следующие изменения:

  1.1. Пункт 1 раздела 2.5 Административного регламента слова «в течение 14

дней» заменить словами «не более 12 рабочих дней».

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и

разместить на официальном сайте администрации города Болотное Болотнинского

района Новосибирской области www.bolotnoecity.nso.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.

Глава города Болотное

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                                С.Н. Кравец

В.А. Симируха